
Dalyviai: Suaugę žirgai A reitingas Važiavimas Nr. 1

Protokolas Nr.1 Starto laikas 12:10

Prizo vertė: Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-06-08

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:22.462 05:16.8 1: 19.15 2 IDEALAS CASS Arūnas Cicėnas Alvydas Banėnas B306, B329 Persp.

 2 - 02:22.852 26:52.8 1: 19.36 4 LYDERIS Eimantas Klebauskas Eimantas Klebauskas B325, B329 Persp.

 3 - 02:23.349 22:33.6 1: 19.64 3 MIRAŽAS Juozas Kvakšys Diana Jarmalavičienė B306 Persp.

 4 - 02:23.846 18:14.4 1: 19.91 5 MAGIS Irena Vilimienė Saulius Matulevičius B329 Persp. 3 kartas

 5 - 02:29.405 43:12.0 1: 23.00 1 GVAZDIKAS Monika Vinskutė Edvardas Vinskus

Viso 0.00

306 Išvažiavimas už tako ribų

329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

325 Vytinio panaudojimas daugiau kaip 10 kartų distancijoje

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Dalyviai: 3 metų žirgai Važiavimas Nr. 2

Protokolas Nr.2 Starto laikas 12:40

Prizo vertė:  Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Autostartas Data: 2024-06-08

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:35.393 25:55.2 1: 26.33 2 VENERA Irmantas Gramackas Ernestas Juškauskas 1š
 2 - 02:35.426 13:26.4 1: 26.35 1 MAGIJA Diana Jarmalavičienė Juozas Kvakšys

 3 - 02:42.070 40:48.0 1: 30.04 4 JOLLY GIRL ED Darius Vaidotas Egidijus Gudonis

nestartavo 1: 6.67 3 KATARINA Antanas Vaškelis Žydrūnas Vasilionka

Viso 0.00

D-1000

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS



Dalyviai: 4 metų žirgai Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Starto laikas 13:10

Prizo vertė:  Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Autostartas Data: 2024-06-08

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:21.542 00:28.8 1: 18.63 1 SIMARONAS Alvydas Banėnas Alvydas Banėnas
B306 Persp,B329 -80 
Eur

 2 - 02:22.127 02:52.8 1: 18.96 2 GALATĖJA Monika Vinskutė Monika Vinskutė

 3 - 02:22.357 34:04.8 1: 19.09 4 KRYSTAL CASS Arūnas Cicėnas Jevgenia Prassolova B329 -80 Eur
 4 - 02:27.199 46:33.6 1: 21.78 3 KING CASS Donatas Kulbauskas Egidijus Gudonis

Viso 0.00

306 Išvažiavimas už tako ribų
329 Rankų kilnojimas iš peties arba alkūnės.

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000



Dalyviai: Suaugę žirgai B reitingas Važiavimas Nr. 3

Protokolas Nr.3 Starto laikas 13:40

Prizo vertė: 360 (150/90/60/2x30) Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-06-08

Distancija m.: 1800

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 02:23.170 04:48.0 1: 19.54 5 ERUPTION CASS UAB "Lietuvos žirgynas" Antanas Juškėnas B306 Persp.

 2 - 02:24.234 36:57.6 1: 20.13 2 FAVORITAS Irmantas Gramackas Irmantas Gramackas B304 Persp.

 3 - 02:25.002 02:52.8 1: 20.56 4 ČIRVAS Gedvilė Vinslauskaitė Gedvilė Vinslauskaitė

 4 - 02:25.936 27:50.4 1: 21.08 1 GLORIJA DEI Antanas Vaškelis Žydrūnas Vasilionka B306 Persp.

 5 - 02:26.377 02:52.8 1: 21.32 3 DELTUVA 800 Mečislovas Radzevičius Gintaras Radzevičius

Viso 0.00

306 Išvažiavimas už tako ribų
304 Važiavimo krypties keitimas trukdant kitiems dalyviams (krosingas)

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

Autostartas

D-1000



Protokolas: Kvalifikacinis važiavimas

Dalyviai: Kvalifikacinis važiavimas Važiavimas Nr. Kv.

Voltstartas Starto laikas 14:00

Lenktynių vieta: Širvintų hipodromas

Data: 2024-06-08

Distancija m.: 2000

Vieta, laikas
Žir-
go 
Nr.

Žirgo vardas Žirgo savininkas Važiuotojas
Priskai-
čiuota 
suma

Pastabos

 1 - 03:31.352 31.352 1: 45.68 1 GANGAS Vigimantas Perednimas Vygailas Perednikas KV-
Viso 0.00

 RISTŪNŲ ŽIRGŲ LENKTYNĖS

D-1000


